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بازار داغ خرید شب عید در آستانه نوروز

بازار نوروزی رونق گرفته است
زهره افشار - این روزها بازار و مراکز 
خرید گویا جان دوباره ای گرفته اند. 
امسال با کنترل نسبی کرونا و 
همزمانی نوروز با ایام ماه مبارک 
رمضان، بازار رونق بیشتری گرفته 
است. البته رشد قیمت ها سبب 
شده خانواده ها برای خرید مایحتاج 
نوروزی خود وسواس بیشتری به 
خرج دهند و برای خرید هر کالایی 

از چندین مغازه قیمت بگیرند.
قاسم نوده فراهانی، رئیس اتاق 
اصناف ایران در گفت و گو با »ایران« 
تصریح کرد: خریدهای نوروزی 
چند روزی است که شروع شده 
و با توجه به رشد قیمت برخی 
اقلام از همه اصناف خواسته شده 
تا جایی که می توانند به مردم 
تخفیف بدهند تا این رونق بازار 
ادامه داشته باشد. فروش منصفانه 
کالاها هم به نفع مصرف کننده و 

هم اصناف است.
وی افزود: همزمانی نوروز امسال 
با ایام ماه مبارک رمضان هم 
سبب شده خریدهای معمول برای 
ماه مبارک رمضان به خریدهای 
نوروزی اضافه شود و سبب شلوغی 
مضاعف بازار شود. به گفته وی 
بررسی اتاق اصناف ایران نشان 

می دهد بازار نوروزی امسال با توجه 
به کم شدن محدودیت های کرونایی 
نسبت به یک سال قبل که کرونا 
رفت و آمد خانواده ها و بازار را متأثر 

کرده بود پر رونق تر است.

برپایی نمایشگاه های »فروش 
فوق العاده« و »بهاره«

نوده فراهانی گفت: در ابتدا بنا بود 
فقط یک نمایشگاه سراسری در 
کل کشور همانند سال های گذشته 
با عنوان »فروش فوق العاده« برگزار 
کنیم که برای همه اصناف فراخوان 
داده شد که باید همه در این 
طرح مشارکت و کالاها را حداقل 
با 5 تا 15 درصد تخفیف نسبت 
به بازار عرضه کنند. بنابراین طرح 
فروش فوق العاده از اول اسفندماه 
در سراسر کشور اجرا شد و تا پایان 
فروردین ماه 1402 هم ادامه خواهد 
داشت. اما برخی استانداران گفتند 
که با توجه به افزایش قیمت ها، 
برگزار کردن تنها یک نمایشگاه، 
انتقاد مردم و نارضایتی اصناف 
را به دنبال خواهد داشت. لذا 
در نهایت تصمیم گرفته شد در 
کنار برگزاری نمایشگاه سراسری، 
فروش فوق العاده در هر استان با 

تصمیم اتاق اصناف نمایشگاه بهاره 
هم برگزار شود. در استان تهران 
نمایشگاه فروش بهاره در سه نقطه 
پایتخت شامل »پارک ارم«، »بوستان 
گفت و گو« و»پارک حکیمیه« با 
حضور همه اصناف از 17 تا 26 
اسفندماه برگزار خواهد شد که 
امیدواریم رضایت مردم را به دنبال 
داشته باشد. در استان های دیگر 
نیز این نمایشگاه برگزار خواهد شد 
که تاریخ برگزاری آن بر عهده اصناف 

هر استان گذاشته شده است.

شماره تلفن 124 برای گزارش تخلف ها
وی همچنین از تشدید بازرسی 
اصناف از اول اسنفند ماه جاری 
خبرداد و افزود: طرح تشدید 
بازرسی تا بیستم فروردین ماه 1402 
ادامه خواهد داشت. این طرح با 
کمک بازرسان اتاق اصناف، تعزیرات 
حکومتی و سازمان بازرسی و نظارت 
اجرایی خواهد شد. نوده فراهانی از 
اصناف خواست در شرایط کنونی 
اقتصاد کشور، رعایت انصاف در 
فروش کالاها را داشته باشند و به 
مردم هم توصیه کرد در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف با شماره 
124 تماس گرفته و اطلاع دهند.

وزیر راه  و شهرسازی تأکید کرد

 اجرای تمهیدات لازم 
برای کاهش تلفات 

رانندگی در نوروز 14۰2

استفاده از آب تصفیه 
شده برای خانه تکانی؛ 
 اشتباهی که همچنان 

رایج است

وزیر نفت اعلام کرد

ارز هلدینگ های 
پتروشیمی و پالایشگاهی 

در مرکز مبادله ارزی 
عرضه می شود

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا 
در گفت و گو با خبرنگار »ایران« عنوان کرد

راه های ساده برای در امان 
ماندن از کلاهبرداران 

 اینترنتی در خریدهای نوروزی

 قصه عروسک های
بانو ننه

پای گلنار و بهمن چگونه به اروپا باز شد؟
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وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر لزوم 
اجرای تمهیدات لازم برای کاهش تلفات 
رانندگی در نوروز 1402 گفت: پاسخگویی 
به مسافران در تعطیلات نوروزی از 
طریق سامانه های حوزه های هواشناسی 
)شماره 134(، ریلی )شماره 5149(، 
جاده ای )شماره 141(، دریایی )شماره 
1550( و هوایی )شماره 199( انجام 
می شود. به گزارش ایرنا، »مهرداد 
بذرپاش« در دومین نشست ستاد 
سفرهای نوروزی با حضور معاونان وزیر، 
مدیران کل راه و شهرسازی و راهداری و 
حمل و نقل جاده ای سراسر کشور، با 
اشاره به اهمیت ایمنی تردد و کاهش 
تلفات رانندگی دستور داد که استان ها 
همه تلاش، امکانات، خلاقیت و نوآوری 
خود را به کار گیرند تا در ایام نوروز مردم 

سفری شاد و ایمن داشته باشند.
همچنین در این جلسه وزیر راه و 
شهرسازی بر لزوم ساماندهی امداد 
خودروی جاده ای و هماهنگی برای 
حضور مأموران آتش نشانی  در 30 
کیلومتری شهرها که طبق آمار پلیس 
راهور بیشترین تصادفات در این نقاط 
صورت می گیرد، تأکید کرد. وی افزود: 
ورودی برخی شهرها هم بر اثر بارش های 
اخیر دچار آسیب های جدی در لایه 
رویی جاده شده است که باید به سرعت 
ترمیم و بهسازی شود. بذرباش، 
رضایتمندی مسافران را هدف نهایی این 
وزارتخانه برشمرد و تأکید کرد: تشکیل 
مستمر جلسات شورای هماهنگی 
حمل و نقل در استان ها به منظور ایجاد 
فضای بانشاط در ایستگاه ها، پایانه ها 
و فرودگاه ها و اطلاع رسانی مستمر 
به صورت ملی و استانی باید مورد توجه 
قرار گیرد. وی تصریح کرد: همچنین 
ایجاد ایستگاه های فرهنگی توسط 
سازمان راهداری در محورهای پرتردد 
در 30 کیلومتری شهرها که بیشترین 
تصادفات را دارند، ضروری است. در این 
جلسه رؤسای سازمان ها و شرکت های 
تابعه و برخی مدیران استانی به بیان 
نظرها و دیدگاه های خود درخصوص 

سفرهای نوروزی پرداختند.

پیروزیوشکستدردربندسر
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شادی و نشاط در جریان مسابقات اسنوبورد که 
با حضور ورزشکاران حرفه ای و آماتور برگزار شد 

مسابقات جایزه بزرگ اسنوبرد با همکاری هیأت اسکی شمال 
شرق تهران روز جمعه 5 اسفند ماه  در پیست دربندسر در 

رشته مارپیچ کوچک در دو بخش سافت و هارد )آقایان و 
بانوان( با شرکت بیش از 100 ورزشکار برگزار شد.

امکان خرید کتاب از »سامانه خرید از 
کتابفروشی« برای افراد زیر 18 فراهم 
شد. به گزارش ایرنا، امکان خرید کتاب 
از سامانه خرید از کتابفروشی برای افراد 
زیر 18سال که سیم کارت تلفن همراه 
به نام شان ثبت نشده فراهم شده 
است. والدین که فرزندان زیر 18 سال 
دارند، می توانند با مراجعه به سامانه 
c.ketab. خرید از کتابفروشی به نشانی
ir در منوی پروفایل )حساب کاربری( در 
بخش مشخصات خانواده، تاریخ تولد و 
کدملی فرزندان زیر 18 سال را به همراه 
نام، کدملی و تاریخ تولد پدر تکمیل 
کنند. بازدید و خرید از »سامانه خرید 
از کتابفروشی« به صورت 24 ساعته  
است و به هر کدُ ملی که سیم  کارت 
تلفن همراه به نام آن ثبت شده باشد، 
مبلغ یک  میلیون ریال یارانه کتاب 

تعلق می گیرد. 

اختصاص یارانه خرید کتاب 
به افراد زیر 1۸ سال در 

»سامانه خرید از کتابفروشی«

وزیر نفت در نشست ویژه با حضور مدیران 
هلدینگ های بزرگ پتروشیمی و پالایشی 
در وزارت نفت گفت: همه ارز حاصل از 
صادرات شرکت های پتروشیمی و پالایشی 

در مرکز مبادله ارزی عرضه خواهد شد.

طرح نوروزی پلیس فتا برای جلوگیری از 
تبلیغات دروغین در فضای مجازی برای 
فروش بلیت هواپیما و قطار در فضای 
مجازی که از اول اسفند آغاز شده تا 

پایان تعطیلات نوروزی ادامه دارد. 

 نگاهی به پنجره ششم جام جهانی بسکتبال

از شکست ترکیه مقابل 
لیتوانی تا پیروزی شگفت 

انگیز یونان

 zآبوهوا

با  هواشناسی  زمان  سا
پیش بینی بارش برف و باران 
از امروز )یکشنبه( تا سه شنبه 
در برخی استان های کشور از 
افزایش دما در نیمه شمالی 
کشور خبر داد. »صادق 
ضیائیان«، رئیس مرکز ملی 
پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا با اعلام 
ورود سامانه بارشی جدید 
به کشور به »ایرنا« گفت: 
با ورود این سامانه از امروز 
در برخی مناطق خراسان 
رضوی، خراسان جنوبی، 
شمال اصفهان و ارتفاعات 
واقع در قزوین، لرستان، 
همدان و شرق کرمانشاه 
بارش پراکنده باران و وزش 

باد دور از انتظار نیست.
وی ادامه داد: با تقویت این 
سامانه از روز دوشنبه بارش های 
پراکنده آسمان استان های 
فارس، کهگیلویه  کرمان، 
و بویراحمد، برخی مناطق 
بوشهر، نیمه شمالی سیستان 
و بلوچستان، جنوب خراسان 
جنوبی و جنوب اصفهان را 
دربر خواهد گرفت. البته این 
بارش ها همراه با رعدوبرق و 

وزش باد خواهد بود.

بارش دوباره برف و باران

بازارنوروزیرونقگرفتهاستبازارنوروزیرونقگرفتهاست
بازار داغ خرید شب عید در آستانه نوروز
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